şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii produse alimentare_. 

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:260100.10lei( Doua sute sasezeci mii una suta lei 10bani) : 

inclusiv pe loturi lot 4-86632.50 lot5-173467.60 Suma totala a ofertei cu TVA constitue : 302624.26lei 

( Trei sute doua mii sase sute douazeci patru lei 26bani) : inclusiv pe loturi lot 4-103338.41 lot5-

199285.85 prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificatăînFDA4.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, înconformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatory şi va putea fi